
Prefeitura do Município de Santa Lúcia 

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP. 

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600 

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
MODALIDADE: PREGÃO N° 002/2019 
PROCESSO N°: 007/2019. 
FINALIDADE: FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE PÃES DO TIPO PÃO DE LEITE, A 
SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2019. 
CONTRATO Nº 024/2019. 
DATA: 11/06/2019. 
EMPRESA: GARCIA & SANTOS DE SANTA LUCIA LTDA - CNPJ sob n° 01.427.460/0001-63 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 99.400,00 (noventa e quatro mil e quatrocentos reais).  
 
 
MODALIDADE: PREGÃO N° 003/2019 
PROCESSO N°: 009/2019. 
FINALIDADE: FORNECIMENTO DE TIRAS REAGENTES DE GLICEMIA E LANCETAS A SEREM 

UTILIZADAS NA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FORNECIMETO DE 

APARELHOS GLICOSIMETROS NOVOS EM COMODATO, VISANDO O ACOMPANHAMENTO E NO 

ATENDIMENTO DE PACIENTES QUE NECESSITA FAZER CONTROLE FREQUENTE DO DIABETES. 

HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2019. 
CONTRATO Nº 022/2019. 
DATA: 11/06/2019. 
EMPRESA: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA (CNPJ n° 05.343.029/0001-90).  
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 49.062,00 (quarenta e nove mil, e sessenta e dois reais.) 
 
 
MODALIDADE: PREGÃO N° 003/2019 
PROCESSO N°: 009/2019. 
FINALIDADE: FORNECIMENTO DE TIRAS REAGENTES DE GLICEMIA E LANCETAS A SEREM 

UTILIZADAS NA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FORNECIMETO DE 

APARELHOS GLICOSIMETROS NOVOS EM COMODATO, VISANDO O ACOMPANHAMENTO E NO 

ATENDIMENTO DE PACIENTES QUE NECESSITA FAZER CONTROLE FREQUENTE DO DIABETES. 

HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2019. 
CONTRATO Nº 023/2019. 
DATA: 11/06/2019. 
EMPRESA: CIRURGICA UNIAO LTDA (CNPJ n° 04.063.331/0001-21) 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 14.742,00(quatorze mil, setecentos e quarenta e dois reais). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


